



EZ-240-64/2016/~~352~~/16/AN

Warszawa, dnia 18.10.....2016 r.

*Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu*

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup pamięci masowych, przełącznika sieciowego LAN oraz pamięci do serwera POWER7 dla Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego – EZ-240-64/2016”.*

### **I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ

#### **Pytanie nr 1** *Dotyczy części III postępowania - Pamięć do serwera Power7*

Zamawiający wymaga gwarancji na dodatkowa pamięć na okres 36 miesięcy. Nie jest to możliwe w przypadku rozbudowy tego serwera Power, ponieważ dołożone kości pamięci nie są niezależnym urządzeniem i przejmują gwarancję serwera. Serwer, który ma zostać rozbudowany w chwili obecnej ma mniej niż 36 miesięcy gwarancji i aby podtrzymać wymagania niezbędne jest wykupienie Hardware Maintenance do całego serwera na okres 36 miesięcy. Czy Zamawiający Wymaga wykupienia dodatkowego serwisu dla całego serwera ?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie wymaga wykupienia dodatkowego serwisu dla serwera.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

Punkt 5a załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje następujące brzmienie:

W zakresie części I i II Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na prawidłowe działanie dostarczonego sprzętu na okres minimum 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru, nie krótszy jednak niż okres gwarancji producenta sprzętu. W zakresie części III – Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na prawidłowe działanie dostarczonego sprzętu na okres, zgodny z gwarancją serwera.

#### **Pytanie nr 2** *Dotyczy części III postępowania - Pamięć do serwera Power7*

Zamawiający wymaga gwarantowanego czasu naprawy 7 dni. Standardowa gwarancja nie zagwarantuje w 100% takiego terminu naprawy. Czy zatem Zamawiający wymaga aby serwer był objęty dodatkowym serwisem np. 5x11 fixtime 48h ?

## Odpowiedź 2

Zamawiający nie wymaga aby serwer był objęty dodatkowym serwisem.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

Punkt 5e załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje następujące brzmienie:

Maksymalny czas naprawy 14 dni roboczych, liczony od daty zgłoszenia.


## II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ:

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega Opis przedmiotu zamówienia oraz Wzór umowy, które są załącznikami do niniejszych wyjaśnień.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Państwowego Instytutu Geologicznego  
Państwowego Instytutu Badawczego  
DYREKTOR ds. GEOINFORMACJI  
  
dr Tomasz Nałęcz